



PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00.002/2020 – SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

Razão Social: EVANGELINA PAULO DA SILVA FERREIRA ME

CNPJ Nº.: 04.764.292/0001-90

INSC. ESTADUAL: 06.317303-4

FONE: (0xx88) 99901.8583

BANCO: DO NORDESTE(004)

AGÊNCIA Nº 048-5

CONTA CORRENTE Nº 10828-1

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CARNES E FRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
9	FILÉ DE PEIXE CONGELADO - Filé de peixe primeira qualidade, limpo, sem couro ou escamas, sem espinha, fatiados em bifes de 100g em média, congelados a (-12°C), isentas de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. em pacote de 2 kg, devidamente selada, com especificação de peso, validade, do produto e marca/procedência. Validade a vencer de no mínimo 6 meses contados a partir da data de entrega.	KG	1.613	MINERVA	R\$ 21,00	R\$ 33.873,00

10	PEIXE CONGELADO EM POSTAS - Peixe tratado, em postas, sem escamas, congelado. Tipo Tilápia, Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo a identificação do produto, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.	KG	1.613	MINERVA	R\$ 14,64	R\$ 23.614,32
TOTAL DO LOTE 03 - R\$ 57.487,32(cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos)						R\$ 57.487,32
LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
9	FILÉ DE PEIXE CONGELADO - Filé de peixe primeira qualidade, limpo, sem couro ou escamas, sem espinha, fatiados em bifes de 100g em média, congelados a (-12°C), isentas de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. em pacote de 2 kg, devidamente selada, com especificação de peso, validade, do produto e marca/procedência.Validade a vencer de no mínimo 6 meses contados a partir da data de entrega.	KG	537	MINERVA	R\$ 21,00	R\$ 11.277,00
10	PEIXE CONGELADO EM POSTAS - Peixe tratado, em postas, sem escamas, congelado. Tipo Tilápia, Embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo a identificação do produto, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.	KG	537	MINERVA	R\$ 14,90	R\$ 8.001,30
TOTAL DO LOTE 04 - R\$ 19.278,30(dezenove mil, duzentos e setenta e oito reais e trinta centavos)						R\$ 19.278,30
LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
11	LINGUIÇA TIPO CALABRESA - Lingüiça calabresa defumada, carne suína pura e limpa, de 1ª qualidade, apresentando-se em gomos uniformes. Embaladas a vácuo.	KG	1.590	SEARA	R\$ 15,00	R\$ 23.850,00
12	PRESUNTO DE FRANGO FATIADO- Presunto cozido resfriado, sem capa de gordura, apresentação em peça íntegra, sem deformações, impurezas. Acondicionado em embalagem plástica transparente. Validade 3 (três) meses.	KG	400	PERDIGÃO	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00

13	QUEIJO MUÇARELA FATIADO - Queijo tipo muçarela, apresentação em peça, acondicionado em embalagem plástica original, peça íntegra, sem deformações, impurezas ou bolor. Acondicionado em embalagem plástica transparente. Data de fabricação não superior a 120 dias.	KG	360	BRASIL	R\$ 20,00	R\$ 7.200,00
14	SALSICHA TIPO HOT- DOG congelada - 01 Kg.	KG	910	HOT DOG	R\$ 7,50	R\$ 6.825,00
TOTAL DO LOTE 05 - R\$ 43.475,00(quarenta e três mil , quatrocentos e setenta e cinco reais)						R\$ 43.475,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 120.240,62(cento e vinte mil, duzentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos)						R\$ 120.240,62

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: 05(cinco) dias a contar da data de emissão das Ordens de Compras ou conforme os Termos contidos no Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(noventa) dias a contar da data de sua apresentação

A Licitante, DECLARA que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os custos operacionais, encargos previdenciário, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer

outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens, bem como, compromete em prestar os serviços de acordo com o Edital e seus anexos.

que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento

A Licitante DECLARA , que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do Edital e seus anexos.

SÃO BENEDITO-CE., 05 de fevereiro de 2020

EVANGELINA PAULO DA SILVA FERREIRA

Titular